(SN) Anno Domini .M.C.LXXXV., indicione tercia, die octavo' exeun-
te decembri. Actum est hoc in civitate Vicencia, in palacio episco-
pali, presentibus Pilio, Sulimano iudicibus, Ugerino de Alioto, Gi-
rardino Enriei de Aimo, Litolfo de Barba, Martinello de Bunincasa,
omnibus tunc Vicentinis consulibus, Iohanne de Gastone, Anselmino
de Aimo, Oderico de Bucastorta, Ugocione de Alexia, Isacco de Bona-
vida, Iacobino de Pilinga, Gumbertino de Raimondo, Porto Ugolini de
Gelanno et fratre swo, Viviano Alberti de Billissima, Lusco causidico,
‘Bertaldo fabro, domno Vallario, Gabriele de Curtivo, magistro Do-
minigino et his notariis JTordano, Amistathello, Armenardino et multis

{a) Cosi A.
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aliis. Domnus Pistor, Dei gracia Vicentinus episcopus, parabola et
consensu dommi FEleacari archipresbiteri et Uberti archidiaconi et
Alberti presbiteri et Florasii canonicorum Vicencie, amore omnipo~
tentis Dei et intuitu misericordie et pietatis, per investituram dacionem
simul eciam (&) tradicionem fecit in manu Maxelli, cum quodam libro,
recipientis pro se et pro universo collegio et pro tota fraternitate que
ad infradicendum locum porrexerit, scilicet de hospitale (b) Nunti et
de omnibus possessionibus (c) mobilibus et immobilibus seseque mo-
ventibus, ad eundem locum et ad hospitale ubicumque pertinentibus,
tam de futuris quam de presentibus, retentis in se tantummodo spiri-
tnalibus. Eo vero ordine ut amodo ipse domnus episcopus vel aliquis.
successor eius ab eo loco et hospitale (d) aut a collegio seu fraternitate,.
pro tempore ibidem commorante, potestatem accipiendi ullam collec-
tam sive coltam vel cathedraticum, aut aliam quamcumque rem mo-
bilem vel immobilem (e), non habeat nec aliquam vim vel super impo-
sitam facere presumat (f), preter in spiritualibus in quibus offitium.
suum plenarie possit exercere. Excepto quod confratres eiusdem hospi--
talis et loci dehinc omni anno in vigilia Sancti Nicolai, cuius oratorium.
in capella predicti domni episcopi iuxta eius palacium constructum
est, supra eius altare unam libram thuris ponere debent; que libra si
non erit data, et ita ab eis confratribus vel ab aliquo eorum posita et.
consignata, debet tantum in eodem loco a parte hospitalis induplari
jnfra annum, sine alia pena vel dampno, Confratres autem ¢ui de cetero:
erunt in eodem hospitale debent semper liberam facultatem eligendi.
quem prelatum, clericum, aut eciam si maluerint laicum, habere; set,.
prelato quocumque ita electo et predictd episcopo vel successori suo-
ab eiusdem representato, ipse domnus episcopus debet eum electum
confirmare. Verumtamen prelatus et eiusdem hospitalis confratres, ullo-
modo vel iure, licentiam pignorandi, alienandi aut in perpetuum lo~-
candi de immobilibus eiusdem hospitalis possessionibus, absque Vi~
centini episcopi et maioris ecclesie archipresbiteri et eiusdem matricu--
laris ecclesie archidiaconi et maioris partis aliorum canonicorum, non.
habeant; locare autem usque ad XXVIUI, annos tantum, it id (g) sine
fraude, cum parabola tantum episcopi possint; infeudare vero nec pre~
latus (h) cum suis confratribus, eciam cum parabola episcopi et omnium
canonicorum, non debet nec potest de immobilibus ut dixi possessio--
nibus, Possessiones (i) eciam quas hospitale memoratum habet aut.
abhine habuerit (k) cam omni jure et honore, prout huc usque habere
et tenere consueverat, ita et per suprascriptam dacionem et confirma~-
cionem, salvis predictis pactis, et nunc et omni procedente futuro tem--
pore de cetero hospitale (I) et confiatres eius habeant et teneant (m),.
sine ulla memorati domni episcopi et successorum.suorum contradic--